裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

收文文號：

國立高雄餐旅大學  函
地址：812301高雄市小港區松和路1號
傳　　真：07-8032535
聯  絡  人 ： 潘 柏 蓁  ( 0 7 ) 8 0 6 -
0505#22201
電子郵件：tristapan@mail.nkuht.
edu.tw

受文者：高雄醫學大學

發文日期：中華民國109年12月22日
發文字號：高餐大中廚字第1095000307號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：第十六屆龜甲萬盃學生組簡章.pdf
　　　(109122200011_109EZ00632_1_22093957240.pdf)

主旨：有關本校廚藝學院中餐廚藝系辦理「第十六屆龜甲萬盃國

　　　際料理比賽—學生組」，請貴單位惠予公告，鼓勵所屬相
　　　關科系師生報名參加，並提醒於110年3月10日前線上送繳
　　　第一階段檢附文件，請查照。
說明：
  一、檢附文件填寫後以電子檔寄送信箱 nkuhtcca2700@gmail.

　　　com，並收到＂已完成報名＂的訊息，才完成報名程序，
　　　聯絡電話：0952 315591 楊昭景 (詳附件)。
  二、即日起網路報名，須填具詳細資料，截止日為110年3月10
　　　日，將選出高中高職學生組24組，及大專以上校院學生組

　　　12組，由本校寄出決賽通知書並簡訊告知選手參加決賽。
　　　3月20日（星期六）上午8時整起在本校現場比賽。

  三、細資訊可至本校中餐廚藝系網頁查詢。

正本：各國立高級職業學校、各私立高級職業學校、各公私立大專校院

副本：本校廚藝學院中餐廚藝系

1090013462
第 1 頁　共 1 頁

擬：
一、國立高雄餐旅大學辦理「第十六屆龜甲萬盃國際料理比賽-學生組」，敬請惠予公告。
二、轉貼學務處首頁校外訊息處周知。
三、陳閱後存查。
承辦人：　　　　　　　　　　　　　 組長：

1222
1413

學務長：

1222
1453

1222
1550

1222
1550